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1. AMAÇ ve KAPSAM 

Sürdürülebilirlik Politikası’nın (bundan sonra “Politika” olarak anılacaktır) amacı, AYGAZ 

A.Ş.’nin (bundan sonra “Şirket” olarak anılacaktır) faaliyette bulunduğu sektörde çalışmalarını 

gerçekleştirirken gelecek nesillere daha iyi bir dünya ve daha iyi bir doğa bırakabilmek 

amacıyla yaptığı ve yapacağı çalışmalarda benimsediği ilkeleri tanımlamaktır. 

Aygaz Grubu’nun tüm çalışanları ve yöneticileri, işbu Politika’ya uygun hareket etmekle 

yükümlüdür. Her bir Aygaz Grubu şirketi, tüm İş Ortaklarından, ilgili taraf ve/veya işleme 

uygulanabilir olduğu ölçüde, bu Politika’ya uygun hareket etmelerini bekler ve bunu sağlamak 

için gerekli adımları atar. 

2. TANIMLAR 

Bu bölümde politikada geçen özel terim ve kavramlar aşağıdaki şekilde kısaca açıklanmaktadır. 

“Aygaz” Aygaz A.Ş. anlamına gelir.  

“Aygaz Grubu” Aygaz A.Ş., iş ortaklıkları ve bağlı ortaklıklarını ifade eder.  

“Değer Zinciri”, bir ürün ya da hizmetin tedarikçiden müşteriye doğru hareketini kapsayan ve 

bu süreç içerisindeki şirketler, insanlar, teknoloji, faaliyetler ve kaynaklar sistemlerinin 

bütününü ifade eder. 

“İş Ortakları” bayi, tedarikçi, distribütör, yetkili servis firmaları, şirket nam ve hesabına 

hareket eden her türlü temsilci, taşeron ve danışmanları kapsar.  

“Karbon Nötr”, karbon emisyonu üreten bir kuruluşun aynı hacimdeki karbon emisyonunu 

Dünya atmosferinden uzaklaştırmasıyla ulaşılan durumu tanımlar. Karbon nötrlüğe ulaşmak 

için enerji verimliliği girişimleri, yenilenebilir enerji yatırımları, karbon giderimi ve karbon 

dengeleme projeleri gibi çeşitli önlemler alınabilir. 

“Koç Holding”, Koç Holding A.Ş. anlamına gelir.  

“Koç Topluluğu”, Koç Holding A.Ş. tarafından doğrudan veya dolaylı olarak, tek başına veya 

müştereken kontrol edilen şirketlerin tümünü ve Koç Holding A.Ş.’nin konsolide finansal 

raporunda yer alan iş ortaklıklarını (Joint Ventures) ifade eder. 

“Sera Gazı Emisyonları”, yeryüzünden yansıyan Güneş ışınlarının atmosferde tutulmasına ve 

Dünya'nın ısınmasına sebep olan Karbon Dioksit (CO2), Metan (CH4) ve Nitröz Oksit (N2O) 

gibi gazların atmosfere salımını ifade eder. 

“Sıfır Atık”, israfın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, oluşan atığın 

miktarının azaltılmasını, etkin toplama sisteminin kurulmasını, atıkların geri dönüştürülmesini 

kapsayan atık önleme yaklaşımını ifade eder. 

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”, 2015 yılında Birleşmiş Milletler tarafından kabul 

edilen ve 2030 yılına kadar tüm insanların refah içinde yaşayabilmesi, çevresel 
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sürdürülebilirliğin sağlanması ve ekonomik kalkınmanın kapsayıcı bir şekilde gerçekleşmesi 

için belirlenmiş 17 evrensel hedeftir. 

“Sürdürülebilirlik”, Birleşmiş Milletler’in tanımıyla uyumlu şekilde; gelecek nesillerin kendi 

ihtiyaçlarını karşılama kabiliyetinden ödün vermeden kendi ihtiyaçlarımızı karşılamayı ifade 

eder. 

“Sürdürülebilirlik Direktörlüğü”, Mali İşler Genel Müdür Yardımcılığı’na bağlı 

sürdürülebilirlik ile ilgili tüm konuların yönetildiği birimdir.  

“Sürdürülebilirlik Direktörü”, Aygaz Grubu genelinde sürdürülebilirlik süreçlerinin 

yönetiminden ve gözetilmesinden birincil derecede sorumlu kişidir. 

“Sürdürülebilirlik Liderleri Takımı”, Aygaz Grubu genelinde sürdürülebilirlik konularının 

raporlandığı üst yönetim ekibinin içinde olduğu ve Aygaz Genel Müdürü’nün liderlik ettiği 

takımdır. 

“Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları” işletmelerin çevresel, sosyal ve 

yönetişim alanlarındaki etkilerini şeffaf, karşılaştırılabilir ve güvenilir bir şekilde 

raporlamalarını sağlamak amacıyla KGK (Kamu Gözetimi Kurumu) tarafından hazırlanan 

raporlama çerçevesidir. 

3. İLKE VE ESASLAR 

— Şirket, yenilikçi bir anlayışla iş süreçlerindeki teknolojilerini sürekli geliştirmeyi ve iyileştirmeyi; 

bu doğrultuda müşteri memnuniyetini ve hizmet kalitesini artırmayı hedefler. 

— Şirket, tüm faaliyet ve yatırımlarında kurum kültürünü ve kurumsal yönetim ilkelerini- gözeterek 

çevresel, sosyal ve ekonomik etkileri göz önünde bulundurur. 

— Şirket, iklim değişikliği ile mücadele kapsamında Koç Topluluğu ile uyumlu olarak 2050 yılına 

kadar karbon nötr olmayı hedefler. Bu kapsamda faaliyetlerinden ve değer zincirinden kaynaklanan 

sera gazı emisyonlarını yıllık periyotlarla hesaplar ve kamuoyuna beyan eder. 

— Şirket, Sıfır Atık anlayışıyla tüm faaliyetlerinde atık hiyerarşisine uygun şekilde sırasıyla atık 

önleme, azaltma, yeniden kullanma, geri dönüşüm, geri kazanım ve bertaraf olmak üzere döngüsel 

ekonomi çözümleri geliştirir ve uygular. 

— Şirket, dünyadaki su kaynaklarının azalmasının farkındalığı ile su yönetimi performansını düzenli 

olarak takip eder ve iyileştirmek için çalışmalar yapar. 

— Şirket, faaliyetlerinin biyoçeşitlilik üzerine olan etkilerini belirleyerek türlerin, habitatların, 

ekosistemlerin çeşitliliğini ve ekolojik fonksiyonların bütünlüğünü korumayı hedefler. 

— Şirket, çalışanlarına güvenli bir çalışma ortamı sunmak üzere iş sağlığı ve güvenliği alanında 

performansını takip ve beyan eder, sürekli iyileştirme prensibi ile hareket eder. 

— Şirket, fırsat eşitliği, çeşitlilik ve kapsayıcılık ilkelerini benimser; tüm çalışanlarına ücretlendirme, 

ödül, terfi, performans değerlendirmesi gibi süreçlerde eşit hak ve fırsatlar tanır. 
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— Şirket, toplumsal cinsiyet eşitliğine katkıda bulunur, kadınlara iş hayatında eşit fırsatlar tanımayı ve 

kadın istihdamını artırmayı hedefler. 

— Şirket, gençlerin istihdama katılmasını ve eğitim/staj programlarıyla yetkinlik gelişimlerini 

destekler. 

— Şirket, çalışanlarının düzenli olarak mesleki ve teknik eğitimlerle kendilerini geliştirmelerine ortam 

sağlar, sürdürülebilirlik ile ilgili ulusal ve uluslararası gelişmelere ve yasal düzenlemelere uyum 

sağlanması adına çalışanlarına eğitim verir. 

— Şirket, faaliyet alanlarında yerel toplumun sosyal ve ekonomik kalkınmasına katkıda bulunur ve 

yerel istihdam ve tedarike öncelik verir. 

— Şirket, çalışanların temsil ve toplu sözleşme haklarına saygı gösterir. 

— Şirket, rüşvet ve yolsuzluğa tolerans göstermez, ilgili tüm yasal düzenlemelere ve Aygaz Grubu 

Etik Kuralları’na uyar. 

— Şirket, sürdürülebilirlik hedef ve amaçlarını belirlerken belirli periyotlarla iç ve dış paydaşlarının 

beklenti ve önceliklerini anket yoluyla belirleyerek değerlendirir. 

— Şirket, sürdürülebilirlik stratejisini ve yatırımlarını Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları (SKA) ile uyumlu hale getirmeyi, SKA’lara ve alt hedeflerine katkıda bulunmayı hedefler. 

— Şirket, sürdürülebilirlik ilkelerini kurum kültürünün bir parçası haline getirmeyi hedefler. 

— Şirket, sürdürülebilirlik ve iklim ile bağlantılı risk ve fırsatlarını, kısa, orta ve uzun vadeli olarak 

belirler ve risklerin yönetilmesi amacıyla gerekli aksiyon planlarını oluşturur. 

— Şirket, veri gizliliği, bilgi güvenliği ve siber güvenliği öncelikli konular arasında kabul eder. Bu 

doğrultuda, müşteri ve çalışan bilgilerinin korunmasını sağlamak, siber tehditlere karşı önlem almak 

ve güvenli bir dijital çalışma ortamı oluşturmak amacıyla ulusal ve uluslararası standartlara uygun 

güvenlik politikaları ve süreçleri uygular. 

— Şirket, çalışanlar, hissedarlar, müşteriler, tedarikçiler ve düzenleyici-denetleyici kurumlar gibi ana 

paydaşlarından geri bildirimlerini almak ve paydaşlarının önceliklerini anlamak için iletişim 

kanalları oluşturur. 

— Şirket, sürdürülebilirlik performansını sürekli olarak geliştirerek Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik 

Endeksi gibi prestijli ulusal ve uluslararası endekslerde yer almaya ve performansını iyileştirmeye 

devam etmeyi hedefler. 

— Şirket, Sürdürülebilirlik Direktörlüğü’nün bünyesinde oluşturduğu “Karbon ve Enerji Dönüşümü”, 

“Alternatif Ürün ve Biyoyakıtlar”, “Hidrojen ve Amonyak” ve “Döngüsel Ekonomi” alt çalışma 

gruplarıyla; iklim hedeflerine ulaşmayı, düşük karbonlu ekonomiye geçişi desteklemeyi, alternatif 

enerji kaynaklarını değerlendirmeyi ve çevresel etkilerini azaltmak üzere stratejik yol haritaları ve 

hedefler belirlemeyi amaçlar. 

— Şirket, yatırımcılarını sürdürülebilirlik ve iklim değişikliğiyle ilgili riskler ve bunların nasıl 

yönetildiği konusunda bilgilendirmeyi esas alan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama 

Standartları’na (TSRS) uyumlu yıllık TSRS Raporu’nu yayımlar.  
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4. YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

Genel Müdür 

— Sürdürülebilirlik konuların strateji ve hedefler doğrultusunda üst yönetim seviyesinde gözetiminden 

Genel Müdür sorumludur.  

Sürdürülebilirlik Direktörlüğü  

— Politikanın oluşturulması, uygulanması ve güncellenmesinin sağlanmasından Sürdürülebilirlik 

Direktörlüğü sorumludur. 

— Şirket’in sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda oluşturduğu tüm stratejiler ve projelerin 

uygulanması ve takibinden Sürdürülebilirlik Direktörlüğü sorumludur. 

Sürdürülebilirlik Liderleri Takımı 

— Sürdürülebilirlik Liderleri Takımı, Aygaz Grubu genelinde sürdürülebilirlik konularının 

raporlandığı üst yönetim ekibinin içinde olduğu ve Aygaz Genel Müdürü’nün liderlik ettiği takımdır. 

— Sürdürülebilirlik Direktörlüğü tarafından kurulan çalışma gruplarının hedef ve stratejilere yönelik 

çalışmalarını takip eder, üst yönetim düzeyinde gözlemler. 

Çalışma Grupları 

— Sürdürülebilirlik Liderleri Takımı tarafından onaylanan hedef ve stratejilerin hayata 

geçirilmesinden, yol haritaların oluşturulmasından, ilerlemelerin paylaşılmasından, gerekli olduğu 

takdirde revizyonların yapılmasından sorumludur.  

5. REVİZYON GEÇMİŞİ 

İşbu Politika 16.04.2025 tarihli yürürlüğe girmiş olup Politikanın güncellenmesinden Aygaz Grubu 

Sürdürülebilirlik Direktörlüğü sorumludur. 


